

**آبفا مان ندران حائز رتبه اول رشد در ارزیابی عملکرد داخلی وزارت نیرو شد**



احمد رنجبر معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری شرکت در گفتگویی با اعلام این خبر اظهار داشت: ارزیابی عملکرد شرکت‌های آب و فاضلاب کشور با استانداردهای وزارت نیرو هر ساله برگزار می‌شود و طی آن عملکرد یکسال گذشته شرکت‌ها مورد بررسی، سنجش و ارزیابی قرار می‌گیرد. وی افزود: در ارزیابی عملکرد شرکت‌های آب و فاضلاب کل کشور طی سال ۱۴۰۰، شرکت آب و فاضلاب مازندران با کسب ۸۷۶ امتیاز نسبت به سال ۹۹ که ۷۹۵ امتیاز را داشت از رتبه ۲۹ به رتبه ۱ ارتقاء یافت و با ۱۶ پله صعود از سطح ۳ به سطح ۲ رسید و به این ترتیب رتبه اول رشد را در سطح شرکت‌های آب و فاضلاب کشور به دست آورد. رنجبر ارزیابی عملکردها را در ۴ حوزه اعلام کرد و گفت: ارزیابی‌ها در حوزه‌های پذیرفتن کلیدی، مالی، فرایندهای کلیدی و رشد و یادگیری صورت گرفت.

**بازدید استاندار گلستان از پروژه ۴۸۸ واحدی آرامش گرگان**


استاندار گلستان گفت: در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و خانه دار شدن همه کارکنان تعاونی جهش تولید مسکن در تمام دستگاه‌های اجرایی تشکیل می‌شود. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن گلستان علی‌محمد زنگانه در حاشیه بازدید از پروژه ۴۸۸ واحدی آرامش گرگان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای سرعت بخشیدن به تولید مسکن و خانه‌دارشدن تمامی اقشار، تعاونی جهش تولید مسکن در تمام دستگاه‌های اجرایی تشکیل می‌شود تا از اراضی همان دستگاه‌ها، کارکنان هر دستگاه دارای مسکن شوند. این شیوه بشکل ضوابط و قانون انجام می‌شود تا مشکلی برای فرد و یا ارگانی پیش نیاید. وی تصریح کرد: برای نهادها و سازمان‌هایی مانند نیروهای انتظامی که از تعداد بیشتری کارمند برخوردار هستند تلاش داریم با سرعت بیشتر و برنامه ویژه این مشکل را حل کنیم. استاندار گلستان خاطرنشان کرد: استان گلستان در حوزه تولید مسکن در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور رتبه خوبی دارد و در حال حاضر با توجه به اینکه تعهد دو ساله ما در حوزه مسکن روستایی ۱۴ هزار واحد مسکونی بوده، هماهنگی لازم برای انعقاد قرارداد بیش از این تعهد فراهم شده‌است. وی ادامه داد: همچنین بیش از ۸ هزار واحد مسکونی نیز از مرحله فونداسیون تا اجرای سقف چمپور به استان گلستان سه هزار واحد از آنها به بهره‌برداری می‌رسد. زنگانه گفت: موانع تامین زمین در حوزه نهضت ملی مسکن در شهرها نیز در اکثر شهرها رفع شده و بیاری خاوند و اهداف تعیین شده بیش از ۳۰ هزار واحد مسکن شهری نیز در دوره اول چهارساله احداث می‌شود. فضاهای سکونتگاه‌های غیررسمی در حاشیه شهرها و بافت‌های فرسوده از جمله اولویت‌ها و اهداف ما در حوزه بافت فرسوده شهری بوده و امید داریم با بسته‌های تشویقی دولت و وزارت راه و شهرسازی بتوانیم همچون حوزه مسکن روستایی در مسکن شهری نیز در کشور پیشرو باشیم. استاندار گلستان ابراز کرد: در حال حاضر استان گلستان در حوزه پروژه نهضت ملی مسکن کشور رتبه ۱۲ در کشور و رتبه ۱۲ دارا بوده که اگر شهرداریها اطلاعات موجود خود را در سامانه موردنظر ثبت نمایند، گلستان به رتبه پنجم ارتقا خواهد یافت. وی گفت: با چشم‌اندازی که در سال ۱۴۰۲ در حوزه مسکن دیده شده تا پایان سال دوم تعداد دو هزار واحد مسکن شهری و بیش از ۶ هزار واحد مسکن روستایی در استان به بهره برداری می‌رسد. زنگانه ابراز کرد: مقدمات تامین زیرساخت و زمین در شهرهایی که زمین موردنیاز ندارند در حال پیگیری بوده و قرار است در حوزه تامین زمین یک سوم از منابع را وزارت راه و شهرسازی و یک سوم را وزارت نیرو تامین نموده و مابقی هم از طریق دستگاه‌های اجرایی دیگر تامین نماییم که در مرحله نخست وزارت نیرو و راه و شهرسازی منابع خود را تریز می‌کنند.

**با استفاده از پره های ایرانی صورت گرفت**

**راه اندازی توربین ۳۱۵ مگاواتی نیروگاه رامین اهواز**

اهواز – سید رسول محمدی : جلوگیری از خروج ۶۰۰ هزار بیرویی ارز از کشور ( حدود ۳۶ میلیارد تومان)، حمایت و تکیه بر توانمندی ایرانی، کاهش زمان تعمیرات و راه اندازی سریعتر این واحد ۳۱۵ مگاواتی مهمترین دستاورد این پروژه تخصصی بود.



-  **پره های این نوع توربین ها فشار ۲۴۰ اتمسفری و حرارت ۵۴۰ درجه سانتیگراد را می بایست تحمل کنند که دارای متریال ،ساختار فنی و تکنولوژی خاصی هستند**

این واحد نیروگاهی می‌شد که احتمالاً بیش از ۸ ماه بطول می‌انجامید در حالی که پروسه ساخت، نصب و راه اندازی این واحد نیروگاهی با تکیه بر دانش و تخصص ایرانی حدود ۱۰ ماه طول کشید. مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز جلوگیری از خروج پره‌ها با توجه به شرایط تحریمی، قیمت هفتک و پروسه زمانی تامین آنها باعث عدم راه اندازی بموقع

این واحد نیروگاهی می‌شد که احتمالاً بیش از ۸ ماه بطول می‌انجامید در حالی که پروسه ساخت، نصب و راه اندازی این واحد نیروگاهی با تکیه بر دانش و تخصص ایرانی حدود ۱۰ ماه طول کشید. مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز جلوگیری از خروج پره‌ها با توجه به شرایط تحریمی، قیمت هفتک و پروسه زمانی تامین آنها باعث عدم راه اندازی بموقع

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز تاکید کرد

**ضرورت اخذ گواهینامه دوره آموزشی ایمنی توسط پیمانکاران**

وی افزود: با توجه به این موضوع به منظور جلوگیری از حوادث و اتفاق ناگوار، تمامی افراد پیمانکار اعم از تابلو سازان، پیمانکاران ساختمانی و تاسیساتی بدون هیچگونه قید و شرطی برای فعالیت در حوزه جغرافیایی توزیع برق تبریز، بایستی دوره آموزشی ایمنی مورد تأیید این شرکت را گذرانده باشد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اضافه کرد: این شرکت آمادگی، تجهیزات، امکانات و نیروی انسانی ماهر برای برگزاری دوره‌های آموزش مسائلی ایمنی برای افراد پیمانکار را دارد. وی تأکید کرد: با توجه به حساسیت موضوع ایمنی در حفاظت جان افراد و شبکه، امید داریم پیمانکاران اقدامات لازم در این رابطه را انجام دهند.

تبریز - فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: به منظور پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار، همه پیمانکاران برای فعالیت در حوزه جغرافیایی توزیع برق تبریز، باید دوره آموزشی ایمنی مورد تأیید این شرکت را گذرانده باشد. عباس حسامی در خصوص اجرای برنامه‌های ایمنی، اظهار کرد: دستورالعمل ثابت بهره‌بردار مبنی بر رعایت اصول و مقررات ایمنی موقع فعالیت و عملیات در مجاورت تاسیسات و تجهیزات شبکه برقرار الاجرا بوده و تمام پیمانکاران مکلف به اجرای آن هستند.



**راهکار تامین برق پایدار افزایش بهره‌وری است**



یزد- صادقی مقدم- مدیرعامل برق منطقه‌ای یزد گفت راهکار تامین برق پایدار افزایش بهره‌وری است. ابوالفضل اسدی در نشست خبری تامین برق موردنیاز صنایع را یکی از اولویت‌های جدی صنعت برق استان دانست و افزود: در سال گذشته هیچ مورد قطعی برق صنایع نداشته‌ایم و صنایع استان مشمول دریافت پاداش کاهش مصرف شده‌اند. وی ادامه داد پیک نیاز مصرف استان یزد در سال گذشته به ۲۰۵۲ مگاوات رسید، و پیش‌بینی می‌شود این میزان در سال جاری به ۲۳۰۰ مگاوات افزایش یابد. وی ظرفیت پست‌های انتقال و فوق توزیع استان را ۱۳۵۰۰ مگاوات آمپر، طول مدار خطوط استان بیش از ۴۱۰۰ کیلومتر و ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان را ۹۴ مگاوات ذکر کرد. اسدی گفت: در تالشیم که با مشارکت صنایع استان، برق مطمئن و پایداری را برای بخش‌های خانگی، تجاری و کشاورزی تأمین کنیم. وی با اشاره به برنامه‌ریزی وزارت صنعت، معدن تجارت و وزارت نیرو در خصوص تامین برق پایدار تابستان ۱۴۰۲، تصریح کرد: در این راستا هیچ‌گونه محدودیتی منوجه صنایع کوچک نمی‌شود، واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی نیز از ۲۰ خرداد

تولید دانش بنیان، یادآور شد: در تلاش هستیم که تمامی صنایع بالای یک مگاوات استان، احداث نیروگاه‌های خورشیدی را اجرا کرده و علاوه بر اینکه مشمول تعدیل بها نمی‌شوند، باعث توسعه بیش‌ازپیش نیروگاه‌های خورشیدی شوند. در این زمینه شرکت‌های چادرملو، فولاد آلیاژی ایران و سنگ‌آهن مرکزی ایران با پیشتازی در این زمینه، تا قبل از پیک‌باز ۱۴۰۳ نیروگاه‌های خود را به بهره‌برداری می‌رسانند. وی هماهنگی و همکاری با شرکت توانیر، شرکت مدیریت شبکه و سازمان صمت به‌منظور مدیریت بار در پیک‌باز را یکی دیگر از اقدامات این شرکت عنوان کرد و با اشاره به بخشنامه هیئت‌وزیران افزود: با توجه به اجباری بودن تهیه برچسب انرژی ساختمان‌های جدیدالاحداث از سال ۱۴۰۲، دریافت پایان کار ساختمان‌های در حال ساخت، منوط به رعایت مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان‌هاست و در این صورت، مشمول تعدیل بها نمی‌شوند. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد همچنین با تأکید بر اینکه در سال گذشته هیچ مورد قطعی برق صنایع بزرگ در استان رقم نخورد، افزود: برای صنایع همکار در مدیریت بار، پاداش در نظر گرفته‌شده است. وی در ادامه با تأکید به اهمیت همکاری رسانه‌ها در گذر موفق از پیک‌باز تابستان ۱۴۰۲، خاطرنشان کرد: برای تأمین نیاز رو به افزایش انرژی برق متقاضیان، ضمن لزوم توسعه مناسب ظرفیت نیروگاهی، اقدام برای افزایش بهره‌وری راهکاری پایدار خواهد بود. وی همچنین علاوه بر تشریح جزئیات طرح پاداش صرفه‌جویی در بخش خانگی افزود: در سال جاری علاوه بر مشترکان زیرلگویی مصرف، برای مشترکین بالای الگویی مصرف که در مصرف برق خود صرفه‌جویی کنند نیز پاداش در نظر گرفته‌شده است.

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از روند اجرای پروژه سوختگیری هواییمبای فرودگاه شهربان کلاله بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، در این بازدید علی اکبر نژاد علی، مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران بر جدیت و پیگیری‌های مستمر جهت احداث واحد سوختگیری هواییمبای فرودگاه کلاله که جز مصوبات دولت می باشد تخصیص داده شده است و پس از اتمام مراحل نقشه برداری و جانمایی تجهیزات، مراحل اجرایی با شدت و قوت انجام خواهد شد.

شهردار کرج :

**فاز نخست پروژه پاکرود کرج به بهره‌برداری رسید**

یک هفتم پروژه پاکرود به مساحت یک هکتار، که به منظور بهره‌برداری مردم از فضای حاشیه رودخانه کرج با رفع تصرف بستر رودخانه در دست اقدام بود با حضور مردم و مسئولان افتتاح شد. شهردار کرج، در آیین افتتاح فاز نخست پاکرود، گفت: امروز با حضور مردم یک هفتم این پروژه معادل یک هکتار از پروژه عظیم پاکرود به طول یک کیلومتر به بهره‌برداری خواهد رسید. وی با اشاره به بازدید رییس قوه قضاییه از این پروژه و رضایت او از این پروژه فاز نخست پاکرود به صورت غیررسمی افتتاح شده بود، در این میان امیدواریم پروژه‌های متعدد عظیم دیگر مدیریت شهری در هفته‌های آتی به بهره‌برداری خواهند رسید. این مقام مسؤول تصریح کرد: تکمیل پروژه شمالی یکی از اقداماتی است که در دستورکار مدیریت شهری قرار دارد و به صورت جدی پیگیر آن هستیم و در دنیا و ایران نیز کم‌نظیر قلمداد می‌شود. وی اضافه کرد: متروی شهر کرج نیز امروز به صورت آزمایشی هرچند محدود فعال است و در آینده نزدیک نیز ایستگاه‌های جدیدی به آن اضافه خواهد شد. در ادامه این آیین‌کار ایزدیار، نایب رییس شورای شهر کرج، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات شهرداران سابق در ادامه اشاره کرد: تهران اجازه نمی‌دهد آب رودخانه کرج به مردم این کلانشهر برسد اما سعی داریم پروژه پاکرود حداقل از فضای سبز آن استفاده کنیم. نایب رییس شورای اسلامی شهر کرج نیز در این آیین گفت: امروز صیانت از رودخانه کرج به عنوان یکی از جلوه‌های دیدنی و طبیعی به مردم سپرده شده است. عمار ایزدیار افزود: بر همین اساس شهرداری کرج طرح زیست محیطی صیانت از رودخانه کرج را در قالب بوستان پاکرود آغاز کرده است. وی ادامه داد: احداث یک دریاچه مصنوعی در پایین دست رودخانه کرج و درحاشیه آزاد راه تهران- کرج در دستور کار قرار دارد.



سخنگو و نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج :

**صیانت از رودخانه کرج به مردم سپرده شده است**

سخنگو و نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: امروز صیانت از رودخانه کرج به عنوان یکی از جلوه‌های دیدنی و طبیعی به مردم سپرده شده است. عمار ایزدیار در آیین بهره‌برداری از فاز نخست تفرجگاه عمومی پاکرود در حاشیه رودخانه کرج که عصر شنبه با حضور اعضای شورای اسلامی شهر کرج، مدیران شهری، اصحاب رسانه گشایش یافت از تمامی دست اندرکاران این مراسم و مدیران سابق و فعلی شهرداری که دست به دست هم دادند و این پروژه را که از مطالبات به حق شهروندان کرجی بود به مرحله اجرا درآوردند قدردانی کرد و اظهارداشت: مهمی ما در هر جایگاهی که هستیم، به عنوان یکی از مطالبات به حق همشهريان پیگیری های لازم را صورت دهيم تا بخشی از حق آبه رودخانه کرج مجددا جاری شود که این رودخانه بتواند ادامه حیات دهد. وی با اشاره به اینکه رودخانه یکی از موهبت‌های الهی است که مردم هر شهری آرزو دارند رودخانه ای از کنار شهرشان عبور کند، مطرح کرد: زیبایی شهرهایی مانند پاریس و اصفهان، به برکت وجود رودخانه‌هایی است که در کنارشان جریان دارد. امروز فاز اول پروژه پاکرود، در جایی که این رودخانه زیبا از کنار شهر کرج عبور می‌کند، به بهره‌برداری می‌رسد. سخنگو و نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: اگرچه تهرانی‌ها اجازه نمی‌دهند آبی از این رودخانه به شهر کرج برسد اما ما می‌خواهیم همشهريان حداقل از مجاورت فضای سبز این شبه‌رودخانه استفاده کنند که این موضوع می‌تولید همه‌دار هر جایگاهی که هستیم، به عنوان یکی از مطالبات به حق همشهريان پیگیری های لازم را صورت دهيم تا بخشی از این حق آبه مجددا جاری شود که این رودخانه بتواند ادامه حیات دهد.

